
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

29. jednání dne 19.05.2022

Složka

6.07
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 39
BJ/0246/2022

předkládá: Hana Moravcová
Člen zastupitelstva

Podpis:

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová
Tajemník

Podpis:

Věc: Schválení poskytnutí jednorázového finančního daru jako projevu ocenění za
přínos při rozvoji městské části v roce 2022

Obsah: Příloha č.1: Duvodova_zprava_financni_dar_kachni_hotel.pdf
Příloha č.2: Darovaci_smlouva__prinos_obcanu_2022_kachni_hotel

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Hana Moravcová

1) schvaluje

poskytnutí finančního daru panu XXXXXXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXX X ve výši 4.000.-Kč, a to jako projev ocenění za jeho
osobní přínos a aktivitu při rozvoji městské části Praha 20 v roce 2022.

2) schvaluje

podstatné náležitosti darovací smlouvy, která tvoří přílohu tohoto usnesení, a na jejímž
podkladě bude obdarovanému XXXXXXXXXX XXXXXXXXposkytnut schválený dar.

3) ukládá

OKÚ zajistit vyhotovení darovací smlouvy v souladu se schválenými podstatnými
náležitostmi darovací smlouvy a předložit ji smluvním stranám k podpisu.

1. Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu,
Termín:    31.05.2022 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 12.05.2022
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


